
Ss PE US 
Presidente 

CÂMARA MUNICIPAL DE INÁCIO MARTINS 

ESTADO DO PARANÁ 

PORTARIA N.° 12/2016 

O Presidente da Câmara Municipal de Inácio Martins, Estado do Paraná, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei, considerando o Artigo 31, II, "a", do Regimento 
Interno e a Resolução n.° 03/2009 que dispõe sobre a Estrutura Administrativa da Câmara 
Municipal de Inácio Martins, 

RESOLVE: 

Art. 1.0  - Exonerar, a senhorita KEMYLI RAYNI LASQUIEVICZ, brasileira, inscrita no 
CPF n.° 094.962.669-40, portadora da cédula de identidade de RG n.° 12.826.744-1/PR, 
ocupante do cargo em comissão de Assessor Legislativo das Comissões Permanentes, 
símbolo CC2, a partir do dia 30/12/2016. 

Art. 2.° - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 28 de dezembro de 2016. 

PUBLICADO 
JORNAL HOJESENTRO SUL 

Edic-ão N'  (12 -r   Pagina. 

Data-   30  J2  ,204 


	00000001

